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خداداد عزیزی:

فوتبال مشهد هیچ وقت ثبات مدیریت نداشت
خداداد عزیزی درباره غیبت تیم های مشهدی 
در لیگ برتــر گفت: بــا این که مشــهد دومین 
کلان شــهر ایران است و شــاید از لحاظ ثروت 
هم ایــن گونــه باشــد، امــا تیم های مشــهدی 
همیشــه با بحران مالی رو بــه رو بودند و برای 
بقا در لیگ برتر یا صعود بــه آن می جنگیدند. 
به گــزارش ورزش 3 ، وی افزود: در ســال ۶۸ 
بــه عنــوان بازیکــن و ســال  ها بعــد در جایگاه 
سرمربی در ابومســلم حضور داشتم، طی این 
سال ها هیچ وقت فوتبال مشهد ثبات مدیریتی  
نداشت . می توانم بگویم در بحث مدیریت صفر 
مطلق بود ه ایم و همیــن موضوع باعث نابودی 

تیم های ابومســلم، پیام، ســیاه جامگان و پدیده 
شــد. وی تصریح کرد: بــزرگ  تریــن معضل نیز، 
مشــکلات مالی بود. واقعا جای تعجب و ســوال 
است که چطور می شود، تیم های فوتبال مشهد 
با وجود درآمد و ثروت بالای این شهر، همواره با 
مشــکلات مالی مواجه باشــند؟ اصلا چرا فولاد 
خوزســتان، ســپاهان، ذوب آهن،  مــس کرمان، 
مس رفســنجان و تیم های دیگر مشکلات مالی 
ندارند و این مشــکل فقــط برای فوتبال مشــهد 
اســت؟ عزیزی خاطرنشــان کرد: حالا مــا داریم 
روی تیم های آکادمــی کار می کنیم و اگر ببینیم 
شرایط خوب است به دوســتان معرفی می کنیم 

تــا وضعیــت آن ها را بررســی کننــد. اگــر هم در 
مشهد تیم گرفتیم، خودمان از بازیکنان آکادمی 

استفاده خواهیم کرد.
وی همچنین درباره پیوســتن رونالــدو به النصر 
که ســوژه ایــن روزهــای رســانه هاســت، گفت: 
کریســتیانو رونالــدو در 3۷ ســالگی آن کیفیت 
ســابق را نــدارد و ایــن موضــوع در جــام جهانی 
مشــخص بود. به نظرم خرید رونالدو با آن قیمت 
دیوانگی بود . البتــه النصر می توانــد از رونالدو 
اســتفاده تبلیغاتی کند، اما در بعــد فنی کارایی 
ندارد.  وی خاطرنشــان کرد: شــیخ هــای عرب 
مثــل مدیــران دولتــی ورزشــی مــا نمی داننــد 

پول های خــود را چطور هزینــه کنند. ارقام 
قرارداد هــای ما عجیــب و غریب اســت       ، اما 
نتایــج در جام جهانــی، جام ملت هــا و لیگ 

قهرمانان آسیا بسیار ضعیف است.
عزیزی تصریح کرد: فوتبال ورزش همگانی 
نیست که صرفا برای سلامتی فعالیت کنیم، 
فوتبال یک ورزش قهرمانی است. نمی  دانم 
چطور پــول را هزینــه فوتبالــی می کنند که 
هیچ دستاوردی  ندارد. فکر می کنم، سالانه 
۲ هزار میلیارد در فوتبال هزینه می کنیم و 
هر ســال ارقام قراردادها نجومی تر از سال 

قبل می شود.

هشدار جدی تر هواشناسی استان 
درباره موج سرمای پیش رو

هواشناســی خراســان رضــوی که روز شــنبه 
هشداری در سطح زرد منتشــر کرده بود، روز 
گذشته با انتشــار اطلاعیه دیگری، هشداری 

با سطح نارنجی و جدی تر ارائه کرد. 
 در بخش هایــی از ایــن اطلاعیه آمده اســت: 
»کاهش قابل ملاحظه دما در سطح استان که 
بر این اســاس ، دما در نواحی سردسیر استان 
به کمتر از 15 درجه زیر صفر خواهد رســید و 
طی حداقل چهار روز متوالــی دمای حداکثر 
روزانه در مناطق سردسیر و کوهستانی کمتر 

از صفر درجه خواهد بود. 
بــارش بــرف همــراه بــا کــولاک، یخ زدگــی و 
لغزندگی معابر و محورها که پیش بینی شــده 
بیشترین حجم بارش در فاصله زمانی دوشنبه 
شــب تا قبــل از ظهر چهارشــنبه هفتــه جاری 
رخ دهــد. همچنیــن وزش باد ســرد و شــدید 
)ســوزباد( از روز چهارشــنبه  تــا اوایــل هفتــه 
آینده در برخی از نقاط استان به خصوص نیمه 

شرقی پیش بینی می شود.
 تشــکیل مه و کاهــش دید در اکثــر محورهای 
استان و اختلال در سیستم حمل و نقل استان 

از دیگر پیامدهای این سامانه است.«

بسته های تشویقی به مالکان 
خانه های تاریخی

مدیرعامل سازمان بازآفرینی فضاهای شهری 
مشــهد از ارائه بسته های تشــویقی به مالکان 
خانه های تاریخی مشــهد به منظور نگهداری 

از میراث فرهنگی خبر داد. 
شـهر،  جهـان  اینترنتـی  پایـگاه  گـزارش  بـه 
خانـه  دو  از  بازدیـد  در  همدانـی  رضـازاده 
پریشـانی  موسـوی  و  زرگـران  تاریخـی 
مشـهد  ارگ  تونـل  و  خیابـان  وهمچنیـن 
اظهـار کـرد: طبـق مصوبـه دولـت کـه در سـال 
13۸4 ابـلاغ شـده، دو هـزار و ۶۶۷ هکتـار 
بافـت تاریخـی درون فضـای شـهری مشـهد 
قـرار گرفتـه اسـت کـه سـابقه طولانـی و تاریـخ 
درخشـانی دارد و بایـد برای حفـظ ونگهداری 

آن تـلاش شـود.

معاون وزیر بهداشت خبر داد:

برنامه ویژه برای ساخت پروژه 
درمانی ۱۰۰۰ تختی در مشهد

معاون توسعه مدیریت منابع و برنامه ریزی وزارت 
بهداشــت گفت: برنامه ویژه و بلندمدت ما برای 
خراسان رضوی و مشــهد پروژه هزار تختخوابی 
در حــوزه درمــان اســت و به دنبــال آن هســتیم 
که هرچه ســریع تر ایــن برنامــه در مرحلــه اجرا 
قرار بگیرد، اکنون حدود دو هــزار و 3۰۰ پروژه 
بزرگ و کوچک بهداشــتی و درمانــی در مناطق 
شهری و روســتایی کشــور در حال اجراست. به 
گزارش تسنیم، بهروز رحیمی در حاشیه بازدید 
از پروژه هــای دانشــگاه علــوم پزشــکی مشــهد 
اظهار کــرد: بازدیدهایی از پروژه هــای عمرانی 
دانشــگاه علــوم پزشــکی مشــهد در حوزه هــای 
آموزش، پژوهش، بهداشــت و درمان داشــتیم و 
معتقدیــم که یکــی از بهترین پروژه هــای وزارت 
بهداشــت، درمان و آموزش پزشــکی را در شــهر 
مشهد و دانشگاه علوم پزشکی مشهد داریم و آن 
پروژه ۶۰ هزار متر مربعی پردیس دانشکده های 
دانشــگاه علوم پزشــکی مشــهد بوده، پروژه ای 
که پیشرفت ۸۸ درصدی در مســیر اجرا داشته 
اســت. وی تصریــح کرد: در شــهر مشــهد 3۰۰ 
هزار متر مربع پروژه در حال ساخت در حوزه های 
آموزشی، پژوهشی، بهداشتی و درمانی داریم و 
در آینده ای بســیار نزدیک چهره علمی دانشگاه 
علوم پزشکی مشهد با تحولاتی گسترده در چهار 
حوزه ذکر شــده همراه خواهد بود. همچنین در 
حوزه درمان پروژه بیمارستان 54۰ تختخوابی 
مشــهد پیشــرفت قابــل توجهــی در مســیر اجرا 

داشته است.

مصدومیت ۱۲ نفر در یک نزاع 
دسته جمعی در نیشابور

شجاعی مهر/ فرمانده انتظامی شهرستان نیشــابور از مصدوم شدن 
1۲ نفر در یک نزاع دسته جمعی در نیشابور خبر داد. به گزارش خراسان 
رضوی، سرهنگ علیرضا حســینعلی زاده با اعلام این خبر اظهار کرد: 
در پی اعلام یک درگیری دسته جمعی و ایجاد ناامنی توسط حدود 3۰ 
نفر در محدوده بولوار شــهید فهمیده شهر نیشــابور بلافاصله دو تیم از 

ماموران کلانتری 11 طالقانی این شهرستان در محل حاضر شدند.
وی افزود: در بررســی های اولیه و تحقیقات محلی مشخص شد حدود 
3۰ نفر به علت اختلافات قبلی با استفاده از چوب و سلاح سرد با یکدیگر 

درگیر شدند که با قاطعیت ماموران 1۲ نفر دستگیر شدند.
ســرهنگ حســینعلی زاده خاطرنشــان کرد: در این نزاع دسته جمعی 
حدود 1۲ نفر  مجروح شدند که توسط نیروهای امدادی به بیمارستان 
منتقل شــدند. وی تصریــح کرد: تلاش  بــرای دســتگیری دیگر عوامل 

شرکت کننده در این نزاع ادامه دارد . 

معاون دانشگاه علوم پزشکی مشهد:

۱۰ درصد جمعیت تحت پوشش، اتباع غیرایرانی هستند
معاون بهداشــت دانشــگاه علوم پزشــکی مشــهد گفت: 
حــدود 1۰ درصد جمعیت تحت پوشــش دانشــگاه علوم 
پزشکی مشهد اتباع غیرایرانی هســتند و برای این افراد 
هماننــد ایرانی ها خدمات رایــگان واکسیناســیون ارائه 

می شود. 
به گزارش وب دا، دکتر ســیدجواد حســینی در نشســت 
خبری پوشــش واکسیناســیون فلــج اطفال، ســرخک و 
کووید 1۹ در جمعیت اتباع خارجی، اظهار کرد: وضعیت 
کرونا در قاره های آمریکا، اروپا و آســیا نامناســب اســت و 
ژاپن با ثبت 4۶۰ فوتی در روز گذشته بالاترین آمار جان 
باختگان موج هشــتم بحران کرونا را تا این لحظه به ثبت 

رسانده است.
 وی تصریــح کــرد: پیش بینــی برای شــروع موج هشــتم 

بحــران کرونــا در ایــران دوم بهمن اســت و خواســته ما از 
مردم این است که تا قبل از این تاریخ دوز یادآور را دریافت 
کنند، ما معتقدیم که واکسیناسیون سالانه از مرگ 5/۲ 
میلیون نفر در جهان جلوگیری می  کند و باید بدانیم انجام 
واکسیناســیون نقش بســیار مهمی در ســلامت همگانی 

دارد. 
وی با بیان این که در این روزها پویش واکسیناســیون فلج 
اطفال، سرخک و کووید 1۹ در جمعیت اتباع خارجی در 
1۶ اســتان کشــور از جمله خراســان رضوی که هم مرز با 
افغانستان است اجرا می شود، اظهارکرد: در ماه های قبل 
پوشش گسترده واکسیناسیون های فلج اطفال و سرخک 
را در میان اتباع داشتیم و مشابه این برنامه را برای کووید 

1۹ هم خواهیم داشت.

برآورد ۱۲ هزار طرح با 89 هزار اشتغال برای روستاهای استان 

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی خراسان 
رضوی از برآورد 1۲ هزار طرح با هدف ایجاد 
۸۹ هزار فرصت شغلی با سرمایه گذاری ۲4 
هزار میلیاردی در روستاهای استان خبر داد.
به گزارش ایرنا، رضا جمشــیدی افزود: سهم 
خراســان رضــوی بــرای تهیــه ســند توســعه 
روســتایی در طــول 5 ســال برنامــه برابــر 
بــا هــزار و ۶45 روســتا از مجمــوع ۲5 هــزار 
روســتای مشــمول در کشــور )معــادل ۶.۶ 
درصد از کل( بود که این اســتان موفق شــده 
اســت تا پایان ســال چهارم این برنامــه نه تنها 

ســهمیه خــود را محقــق کند بلکــه بیشــتر از آن 
میزان، ســند تدوین کند. جمشــیدی افــزود: از 
جملــه ملاک ها بــرای اولویــت بنــدی و انتخاب 
روستاهای هدف این طرح عبارت بوده است از: 
دارا بـودن بیشـترین روسـتاهای دارای طـرح 
هـادی مصـوب و اجرا شـده، داشـتن روسـتاهای 
هـدف گردشـگری مصـوب، برخـورداری از نـرخ 
بیـکاری بـالا، مهاجـر پذیـری یـا مهاجـر فرسـتی 
زیـاد، دارا بودن ظرفیـت و مزیت نسـبی در تولید 

و صـادرات و مـرزی بـودن.
وی ادامه داد: ســازمان مدیریــت و برنامه ریزی 

خراســان رضوی با همکاری جهاد دانشــگاهی 
اســتان همه محصولات و خدمات مزیت دار این 
روســتاها را به تفکیک شناســایی و زنجیره های 
ارزش متناظر با رسته های محصولات و خدمات 

اولویت دار را تعیین کرده اند.
رئیس ســازمان مدیریت و برنامه ریزی خراسان 
رضوی گفت: در ایــن زمینــه ۹1 زنجیره ارزش 
به صــورت تقریبــا متوازن کــه 3۰ درصــد آن در 
حیطه بخش های صنعتی و خدماتی، ۲5 درصد 
زراعی، ۲3 درصد باغی و ۲۲ درصد دامی بود، 
شناسایی و از بین آن ها 1۰ زنجیره ارزش برای 

مطالعه انتخاب شد که این زنجیره ها عبارت 
بودنــد از: پســته، زعفران، میوهای هســته 
دار)آلو، گیــلاس و آلبالو(، زیــره، پنبه، دام 
سبک، انگور، ماهی، دست بافته های داری 

)فرش دست باف( و گردشگری روستایی.
جمشیدی افزود: بر اساس مطالعات انجام 
شــده در زنجیره ها، بیــش از 1۲ هزار طرح 
با بــرآورد تعداد فرصت شــغلی بــرای بیش 
از ۸۹ هزار نفــر و همچنین برآورد ســرمایه 
گذاری لازم بیش از ۲4 هزار میلیارد تومان 
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واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

سلام به آقا از ایوان 
زیبای باب الهادی)ع(

اجرای مقرنس  و کاشی کاری ایوان 
باب الهادی)ع( حرم مطهر رضوی 

تکمیل شد

  صفحه2

ایوان باب الهادی حرم مطهر رضوی، با 
دستان هنرمندان، جلوه ای چشم نواز 
یافتــه تــا زائرانی کــه از صحــن پیامبر 
اعظــم )ص( بــه ایــن آســتان ملکوتــی 
مشرف می شــوند، زیارت را با تماشای 

وززیبایی های...
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